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Ne mbeshtetje te dispozitave te nenit 28 paragrafi 1 pika 1.2 te Statutit te Perkohshem te 

UKZ dhe nenit 12 pika 1 dhe 2 te Rregullores se Programit Master, E-Qeverisj a, rektori i 

universitetit, mori 

VE DIM 

Formohet Keshilli Drejtues i Programit Master E-Qeverisja, ne perberje tete cilitjane: 

1. Prf.Asoc.Dr. Xhevdet Thaqi 

2. Prof. Ass.Dr. Gezim Tosuni 

3. Prof.Ass.Dr. Sadik Haxhiu 

Bartes i ketij programi, sipas nenit 12 pika 2 te Rregullores se Programit E-Qeverisja eshte 

perfaqesuesi i Shkencave Kompjuterike prof.asoc.dr. Xhevdet Thaqi. 

REK TORI 

Prof. Asoc. Dr. Bajram Kosumi 

T' i dergohet: 

- Dosje 

- Arkivit 

- Fakulteteve 


